, 120.000,00 e dà outras providências.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I : '

Art. 10 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no
' valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), nas seguintes dotaçöes orçamentérias:
i

10 Sec, Mun. de Aqricuitura e Meio Ambiente
j ''''' '02 Diretoria de Fomento Agropecuério .

20 Agricultura
6O6 Extensâo Rural

l 0043 Cooperativismo e Associativismo .
t 1031 PRODESA - Ampliaçâo/construçâo de Pavilhöes

[...]

' de Metas Prioritérias - SMAM, na meta Agroindthstrias Comunitérias, o projetc

T'Ampliaçâo de pavilhöes comunitérios nas Iocalidades de Vapor Velho e Sobrado,
com 500m2 cada, e construçào de pavilhào comunit*rio na comunidade de Serra
Velha, com 600m2'', no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Autoriza o Executivo Municipal a abrir t
Crédito Especial no valor de R$

, 120.000,00 e dà outras providências.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :